Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Motocross

Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:35:41

Campos Novos 0,000 Km

4/3/2018 13:25

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(841) CHARLES BARON
(183) TALLYS NATHAN SILVA BRITO 1 1:50.382 13:38:01.782
1 1:50.713 +2.807 13:38:01.364 2 1:50.861 +0.479 13:39:52.643
2 1:50.753 +2.847 13:39:52.117
3 1:49.259 +1.353 13:41:41.376
4 1:47.906 13:43:29.282
5 1:48.409 +0.503 13:45:17.691
6 1:49.659 +1.753 13:47:07.350
7 1:52.121 +4.215 13:48:59.471
8 1:50.044 +2.138 13:50:49.515
9 1:55.307 +7.401 13:52:44.822
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA
1 2:03.307 +17.419 13:38:13.155
2 1:47.146 +1.258 13:40:00.301
3 1:46.886 +0.998 13:41:47.187
4 1:46.990 +1.102 13:43:34.177
5 1:45.888 13:45:20.065
6 1:47.795 +1.907 13:47:07.860
7 1:51.174 +5.286 13:48:59.034
8 1:57.058 +11.170 13:50:56.092
9 1:55.363 +9.475 13:52:51.455
(878) ADMILTON FARIAS
1 1:55.174 13:38:07.351
2 1:56.490 +1.316 13:40:03.841
3 1:57.016 +1.842 13:42:00.857
4 1:58.397 +3.223 13:43:59.254
5 1:58.548 +3.374 13:45:57.802
6 2:01.785 +6.611 13:47:59.587
7 2:07.442 +12.268 13:50:07.029
8 2:03.056 +7.882 13:52:10.085
9 2:00.946 +5.772 13:54:11.031
(98) EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA
1 2:06.295 +6.847 13:38:21.451
2 2:03.310 +3.862 13:40:24.761
3 1:59.448 13:42:24.209
4 2:01.463 +2.015 13:44:25.672
5 2:01.694 +2.246 13:46:27.366
6 2:02.328 +2.880 13:48:29.694
7 2:01.246 +1.798 13:50:30.940
8 2:03.676 +4.228 13:52:34.616
9 2:07.236 +7.788 13:54:41.852
(775) REGIS ZONTA
1 2:02.961 +2.251 13:38:15.888
2 2:00.710 13:40:16.598
3 2:05.386 +4.676 13:42:21.984
4 2:02.589 +1.879 13:44:24.573
5 2:01.522 +0.812 13:46:26.095
6 2:07.106 +6.396 13:48:33.201
7 2:03.999 +3.289 13:50:37.200
8 2:02.702 +1.992 13:52:39.902
9 2:16.511 +15.801 13:54:56.413
(12) WILLIAN VARGAS DA SILVA
1 2:15.154 13:38:31.530
2 2:16.756 +1.602 13:40:48.286
3 2:17.073 +1.919 13:43:05.359
4 2:19.213 +4.059 13:45:24.572
5 2:24.202 +9.048 13:47:48.774
6 2:17.959 +2.805 13:50:06.733
7 2:18.136 +2.982 13:52:24.869
8 2:16.174 +1.020 13:54:41.043
Orbits

Printed: 4/3/2018 13:56:17

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo



